
Degjese publike 

REP UnLKA 

BASHKIA TROPOJE 

NJOFTIM 

Ne baze te ligjit Nr. 146/2014 "Per njofiinin dhe konsultimin publik", te 
rregullores se Keshillit Bashkiak "Per konsultimnet publike", ligjit N. 139/2015 
"Per Veteqeverisjen Vendore", Bashkia Tropoje do te zhvillojne degjesen 
publike si me poshte: 

Ju njoftojme se: 

Diten e Merkure , me date 18.10.2023 ne oren 11:00 tek salla e Keshillit 
Bashkiak, do te zhvillohet degjesa publike me komunitetin, grupet e 
interesit, OJF, te rinjte/te rejat, bizneset dhe çdo pale te intere suar per: 

1- Ndryshim në buxhetin e Bashkisë Tropoje 
2- Për një ndryshimn në paketën fiskale. 

Ju Ftojnme të beheni pjese e kesaj dëgjese për te shprehur mendimet, 
sugjerimet dhe rekomandimet tuaja. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin dhe mirekuptimin tuaj! 

KRYETARI I BASHKISË 
AE SSNH. 

SHKIA 

BYBERI 

AOPO 
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